TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Exma. Sra. MARIA GUIOMAR CAVALCANTE DE FRANÇA, Diretora da

Casa de Saúde, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o

art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do

presente CREDENCIAMENTO N°. 002/2020-CD, RATIFICAR a Declaração de Inexigibilidade

de Licitação para Credenciamento de pessoa jurídica para a prestação de serviços

especializados para realização de diversos procedimentos cirúrgicos e/ou

atendimentos oftalmológicos de intermédio da casa de Saúde Adília Maria de Boa

Viagem, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

BOA VIAGEM-CE, 13 de março de 2020.

MARIA GUIOMAR CAVALCANTE DE FRANÇA
Diretora da Casa de Saúde

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 — Centro — Boa Viagem — Ceará
CEP.: 63.870-000 "Fone (88) 3427-7001

PREFEITURA * .  . «

!̂ ICIPALêÎM 4Boa,
ma

i >  * 47

Um novo caminho.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

£ JiL

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Boa
Viagem-Ce, em cumprimento da RATIFICAÇÃO procedida pela Sra. MARIA GUIOMAR
CAVALCANTE DE FRANÇA, Diretora da Casa de Saúde, faz publicar o extrato resumido do
processo de Inexigibilidade de Licitação a seguir: CREDENCIAMENTO N°. 002/2020-CD.
Objeto: Credenciamento de pessoa jurídica para a prestação de serviços
especializados para realização de diversos procedimentos cirúrgicos e/ou
atendimentos oftalmológicos de intermédio da casa de Saúde Adília Maria de Boa
Viagem. Fundamento Legal: Artigo 25, Caput, da Lei 8.666/93 e suas alterações.
Declaração de Inexigibilidade emitida pelo Sr. ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS
SANTOS, Presidente da Comissão de Licitação e Ratificada pela Sra. MARIA GUIOMAR
CAVALCANTE DE FRANÇA, Diretora da Casa de Saúde.

BOA VIAGEM-CE, 13 de março de 2020.

ANTONIO RATMUNDO/ALE>9\NDRE DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Licitação

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 — Centro — Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001